Offnungszeiten/Saisonbereiche
Freizeitbad/Sauna taglich

Freibad taglich ( wetterabhangig)
Sommersaison

Wintersaison

Freizeitbad

Kinder bis 5 Jahre (alle Tarife)

Kurzzeittarif 1,5 h ( Montag bis Freitag)

Jugendliche und ErméaRigte
Einzelkarte

Erwachsene
Einzelkarte

Tagestarif

Jugendliche und ErméRigte
Einzelkarte
10 er Karte

Erwachsene
Einzelkarte
10 er Karte

Wertkarte Freizeitbad/Allwetterbad
nutzbar fur:
Einzelkarte Tagestarif und Familienkarte

Familienkarte /2 Erwachsene +max.3 Kinder)
Mo bis Fr.

Sa und So.

je weiteres Kind 6 bis 17 Jahre

Aufschlag auf Einzelkarten
Sonn- und Feiertag
Jugendliche und ErmaRigte
Erwachsene

Nachzahlung

je angefangene 45 Min
Jugendliche und ErméRigte
Erwachsene

alle Preise incl. USt

Preise bellamar ab 01.05.2014

10.00 bis 22.00 Uhr
07.00 bis 21.00 Uhr
01.05. bis 14.09.
15.09. bis 30.04
Wintersaison 15.09. bis 30.04

kostenlos

3,00 €

4,00 €

4,80 €
43,20 €

6,80 €
61,20 €

80 € fur 100 €
Rabatt 20 %

18,00 €
19,50 €
2,00 €

0,50 €
1,00 €

1,00 €
1,50 €



